海口市秀英区财政局

海口市秀英区财政局

关于举办 2021 年区级预算绩效管理专题

培训会议的通知

区各预算单位：

为认真贯彻中共海南省委 海南省人民政府《关于全面实施

预算绩效管理的实施意见》（琼发〔2019〕18 号）及中共海口市

委 海口市人民政府《关于印发海口市全面实施预算绩效管理办

法的通知》（海发〔2021〕1 号）文件有关规定，

进一步提高各部门（单位）预算绩效管理水平，加快推动构建全

方位、全过程、全覆盖的预算绩效管理体系。经研究，我局决定

举办秀英区预算绩效管理专题培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训安排

时间：2021 年 4 月 13 日（星期二）上午 9:00—11:00

地点：秀英区政府机关 2号楼一楼会议室

二、培训内容

（一）解读全面实施预算绩效管理政策

（二）全过程预算绩效管理理论知识

（三）事前绩效评估及绩效目标的制定

三、参会人员

各预算单位主要负责人、财务工作分管领导、绩效管理工

作负责人及报账员各 1名。

四、其他事项

（一）本次培训是我区贯彻落实中央、省、市全面实施预算

绩效管理决策部署而确定的重点培训班次，请各部门 (单位)高

度重视，按要求选派参训人员。

（二）请参加培训人员务必提前十分钟到场签到，培训过程

中注意会场纪律，并将手机设为关机或静音状态，不得迟到、早

退。

（三）各主管部门负责通知下属单位按时参加。

海口市秀英区财政局

2021 年 4 月 9 日